
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 084/2023-SRP.

ADJUDICAMOS, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 084/2023-SRP, realizada em 16/01/2024, a saber:
Objeto: Registro de preços para aquisição de óleo lubrificante,
graxa, aditivos e fluídos para freios destinados à frota de
veículos do Município de Santa Cruz/RN.
ELETRO PEÇAS LTDA – CNPJ: 08.286.262/0001-76, saiu
vencedora no item: 1; totalizando o valor de R$ 435,00
(quatrocentos e trinta e cinco reais).
ANDRESA GISELE DE LIMA FERREIRA LTDA – CNPJ:
18.086.040/0001-63, saiu vencedora nos itens: 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27; totalizando o valor de R$ 179.140,00 (cento e setenta e
nove mil cento e quarenta reais).
W & D CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS
LTDA – CNPJ: 03.968.388/0001-07, saiu vencedora nos itens:
14, 15; totalizando o valor de R$ 51.500,00 (cinquenta e um
mil quinhentos reais).
Santa Cruz/RN, em 24 de janeiro de 2024
 
RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:5F0E6FE5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2024. Edição 3217
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


